DAE S/A – ÁGUA E ESGOTO

EDITAL Nº 002, DE 26 DE JULHO DE 2018

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

O Presidente da Comissão Especial, encarregada da fiscalização e acompanhamento do
Concurso Público nº 001/2018, Sr. Armando Mietto Junior, no uso de suas atribuições le-
gais, e face ao que consta no processo nº 2.971-0/2018, torna público o resultado dos recur-
sos interpostos pelos candidatos abaixo relacionados, de acordo com o item 14.21, do Edital
nº 001/2018.

NOME DO
CANDIDATO

EMPREGO
DECISÃO

André Luís da Silva 101 – Advogado Indeferido

Leonardo Henrique Sai 108 – Engenheiro Ambiental Sanitarista Indeferido

Maíra Eufrásio Tafarello 105 – Assist. Técnico em Geoprocessamento Indeferido

FAZ SABER AINDA que o candidato que desejar tomar conhecimento, na íntegra,
das manifestações proferidas pela Comissão Especial do Concurso Público, deverá compa-
recer na Gerência de Recursos Humanos / Seção de Seleção, Desenvolvimento e Remune-
ração, nos dias 27, 30 e 31 de julho de 2018, no horário das 09h00 às 12h00 ou das 14h00
às 16h00.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Im-
prensa Oficial do Município de Jundiaí, disponível no site da DAE S/A
www.daejundiai.com.br e no site do IBAM www.ibamsp-concursos.org.br.

ARMANDO MIETTO JUNIOR
Presidente da Comissão Especial do Concurso Público